
 

UCHWAŁA NR 411/2021 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zmiany: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, 

poz. 2320) oraz § 13 ust. 1 uchwały nr XXIV/175/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2021 r. poz. 158), Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 
 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

............................ 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

................................ 

 

 

Jerzy Miler 

 

................................. 

 

 

Jerzy Zgoda 

          

         



 

Załącznik do uchwały Nr 411/2021 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 12 700,00 12 700,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 12 700,00 12 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 12 700,00 12 700,00 

   Własne 0,00 12 700,00 12 700,00 

710   Działalność usługowa 2 257 490,00 4 900,00 2 262 390,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 780 490,00 4 900,00 1 785 390,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 347 290,00 4 900,00 352 190,00 
   Własne 28 290,00 4 900,00 33 190,00 

758   Różne rozliczenia 4 367 187,46 -17 600,00 4 349 587,46 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 367 187,46 -17 600,00 4 349 587,46 
  4810 Rezerwy 3 367 187,46 -17 600,00 3 349 587,46 
   Własne 3 367 187,46 -17 600,00 3 349 587,46 

Razem: 110 091 135,16 0,00 110 091 135,16 



 

 

Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w budżecie roku 2021 w związku z: 

1.Wnioskiem Geodety Powiatowego w sprawie ujęcia w planie finansowym środków  

na przeprowadzenie klasyfikacji gruntów. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy ogólnej (zadania własne, 

finansowanie – środki własne powiatu): 

- zmniejsza się wydatki: Dział 758, Rozdział 75818 § 4810 – kwota 12 700,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: Dział 010, Rozdział 01005 § 4390 – kwota 12 700,00 zł. 

2.Wnioskiem Skarbnika Powiatu Gryfińskiego w sprawie zabezpieczenia w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie (Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru) środków  

na wydatki związanych z obsługą terminala płatniczego zainstalowanego w celu pobierania opłat za usługi 

geodezyjne. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy ogólnej (zadania własne, finansowanie – środki własne 

powiatu): 

- zwiększa się wydatki: Dział 710, Rozdział 71012 § 4300 – kwota 4 900,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki: Dział 758, Rozdział 75818 § 4810 – kwota 4 900,00 zł. 


